С даты определения победителя торгов по продаже имущества должника посредством 

публичного предложения прием заявок прекращается. 

9.8. Размер задатка для участия в торгах составляет 10% начальной цены продажи 

имущества реализуемого посредством публичного предложения в соответствующем периоде. 

9.9. Цена отсечения: 792 000,00 (Семьсот девяносто две тысячи) руб. 00 коп. 

9.10. Если финансовый управляющий не сможет реализовать в установленном порядке 

принадлежащие гражданину имущество по цене отсечения и кредиторы откажутся от принятия 

указанного имущества в счет погашения своих требований (по начальной цене продажи